АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СИМФЕРОПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №102

         15.08.2023                                                                                    с.Новоселовка

Об утверждении перечня муниципальных программ муниципального

образования Новоселовское сельское поселение Симферопольского района

Республики Крым на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в

целях совершенствования программно-целевого планирования и во исполнение

постановления администрации Новоселовского сельского поселения 04.03.2019

№ 35 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности

муниципальных программ Новоселовского сельского поселения»,администрация

Новоселовского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень муниципальных программ муниципального

Новоселовского сельского поселения Симферопольского района

Республики Крым, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2024 года.

Глава администрации Новоселовского сельского

Поселения          Р.Г.Ипатов

Утвержден

 постановлением администрации

Новоселовского сельского поселения

 от 15.08.2023 №102

Перечень

муниципальных программ Новоселовского сельского поселения

№

п/п

Наименование   муниципальной

программы Новоселовского сельского

поселения

Ответственный исполнитель

целевых программ

1

Муниципальная  программа

«Совершенствование местного

самоуправления

в администрации Новоселовского

сельского поселения

Симферопольского района Республики

Крым на 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация Новоселовского

сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым

2 Муниципальная  программа

 «Развитие сферы культуры в

Новоселовском сельском поселении

Симферопольского района Республики

Крым на 2024 год и на плановый период

2025 и 2026 годов»

Администрация Новоселовского

сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым

3 Муниципальная  программа

 «Благоустройство территории

Новоселовского сельского поселения

Симферопольского района

 Республики Крым 2024 год

и на плановый период 2025 и 2026 годов»

Администрация Новоселовского

сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым

4 Муниципальная  программа

«Проведение выборов на территории

муниципального образования

Новоселовское сельское поселение

Симферопольского района Республики

Крым» в 2024 году

Администрация Новоселовского

сельского поселения

Симферопольского района

Республики Крым